Downlight LED
de techo Belur

Referencia
Descripcion

Potencia / Limenes (360°)
Con difusor / Luminaria

Potencia / Lumenes (360°)
Sin difusor / Fuente de luz

Angulo apertura
Temperatura (K)
Temperatura de trabajo
Tiempo de encendido
Luz completa inmediata
CRI (Ra)

Hg

mA

On / Off

IP

Horas de vida

Voltaje

Hz

Dimension (OxH)
Empotramiento (E9xC)
Embalaje

201000039

Downlight LED
de techo Belur

9W / 720Lm

9W / 850Lm

120°
4000K / Luz dia
-10°C / +40°C
<0.5s
100%
>80
0.0
93mA
12.500
IP20
25.000h.
220-240V
50/60Hz
@150x23mm
@120x135mm
20

201000040

Downlight LED
de techo Belur

9W / 720Lm

9W / 850Lm

120°
6500K / Luz fria
-10°C / +40°C
<0.5s
100%
=280
0.0
93mA
12.500
IP20
25.000h.
220-240V
50/60Hz
@150x23mm
@120x135mm
20
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evolutiion

Beneficios: reduce el
consumo, el manteni-
miento, no parpadea,
protege el medio
ambiente, no contiene
mercurio.

Aplicaciones: casas,
hoteles, restaurantes,
supermercados, ofici-
nas, negocios, bares.
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